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両端金具で止めている。

両端プラスチックで
ノズル側の方が太い。

320ml-エコカート

320ml-ソーセージパック

320ml-２WAYパック

金具で止めている。

φ
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プラスチックでカートノズルが付くネジあり。

200

230/280/320

φ
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0

両端金具で止めている。

400ml/500ml/600ml

ソーセージパック
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金具で止めている。

500ml-２WAYパック

280

プラスチックで
カートノズルが付くネジあり。

両端プラスチックで
ノズル側の方が太い。

600ml-エコカート
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760ml-ソーセージパック
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両端金具で止めている。

YF-330H

YF-330H2

YF-330HS

YF-500H
YF-400H

YF-600H

YF-500HS

YF-760H

ホルダーを使って
カートリッジガン

YCG-2300HC

YCG-2300HC

YCG-2300HC

YCG-3400HB

フィルムパックの形状及び寸法

フィルムパック材の適用ガン

株式会社山本製作所 TEL：06-6760-5557

YFE-600H


